

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
Bacău, Judetul Bacău, România  
Cod TVA: RO 2816464

**FACTURA**

SERIA: DED  
NR.: 8471021039  
DATA: 19-02-2021

**MAGAZIN**

**DEDEMAN 84 BUCURESTI**  
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF R037409960  
Nr. ORC: J40/5481/2017  
Cod client: 816502

1162 / 24.02.2021

| Nr. crt. | Cod Articol | Denumire Articol                         | Cantitate | U.M. | Pret unitar (lei) | Valoare fara T.V.A. (lei) | TVA % | TVA (lei) |
|----------|-------------|--|-----------|------|-------------------|---------------------------|-------|-----------|
| 1        | 7052396     | MATURA VIP PENTRU INTERIOR 7049          | 3,00      | BUC  | 7,62              | 22,86                     | 19    | 4,35      |
| 2        | 1056124     | LICHID SPALARE PARBRIZ -20C PROX PMTA 5L | 2,00      | BUC  | 14,88             | 29,75                     | 19    | 5,65      |
| 3        | 1031837     | DIBLU / SURUB FMXP 6X45 6600100604500    | 100,00    | BUC  | 0,35              | 35,29                     | 19    | 6,71      |
| 4        | 1033391     | ANCORA METAL FBN II 10/70 (146) 40931    | 10,00     | BUC  | 5,34              | 53,36                     | 19    | 10,14     |
| 5        | 1033391     | ANCORA METAL FBN II 10/70 (146) 40931    | 2,00      | CUT  | 106,80            | 213,60                    | 19    | 40,58     |
| 6        | 7048626     | REZERVA MOP TWIST 140 GR. VASCOZA        | 3,00      | BUC  | 3,66              | 10,97                     | 19    | 2,08      |
| 7        | 5004670     | SPRAY CU ZINC 400ML TECTANE              | 2,00      | BUC  | 16,26             | 32,52                     | 19    | 6,18      |
| 8        | 7029541     | COADA DE LEMN LACUITA CU FILET 1,2M      | 6,00      | BUC  | 2,97              | 17,80                     | 19    | 3,38      |

Se achita cu: NUMERAR: 495,22;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 19-02-2021

416,15 79,07

Total de plata 495,22

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2021 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.